Гидравлические системы
управления
Библиотека СОК  
Гидравлические системы управления Hydrox Vexve подходят для установки и эксплуатации
в самых сложных условиях. Они специально разработаны для систем централизованного
теплоснабжения и охлаждения.
Надежные - экономичные - простые в использовании - безопасные

VALVE CLOSE
MEASURE POINT
TYPE CODE:
STAUFF SMK20
CONNECTION THREAD:
M16X2
HEX. SOCKET-
HEAD SCREW 2    L
   30
   08
   95
   4
   7
0
TOP VIEW
M5 x 4pcs.
CONNECTION FOR
POSITION
TRANSMITTER
ACC. VDI/VDE 3845
HEX. SOCKET-
HEAD SCREW 1
   Dc1
   D1
   b
   d
BOTTOM VIEW
HOLE
1/4" BSP